
： 　℃ お名前

： 　℃ 生年月日

睡眠 検温

18

19

20 利用時間

21 お迎えの方

22 行き先　　　　　　

23 事　由

24 ご家族の健康状態

1

2

3

4

5
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13
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17

午前おやつ 給食 午後おやつ

　①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　（　　　　）

一時保育連絡表（0歳児クラス）

　　　　       　月　　　　　　日　　　　　　曜日　　　　 ※お薬を服用している場合はお子さんをお預かりできません。（ホクナリンテープを含む）

昨夜の検温 機　　嫌

食事・排便・その他

今朝の検温 　普　　・　　良　　・　　悪 　西暦　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　

当日の緊急連絡先

[　園での食事　]

　②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　続柄　（　　　　）

　　　　　　　　：　　　　　　～　　　　　　　　：

　　　　　　　　　　☎　　　　　―　　　　　　―

　仕事 ・ リフレッシュ ・ その他〔　　　　　　   　　　　　　〕

症状がある（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　　　なし

園での様子

ご家庭での様子

※夏季のみ記入欄

記入者(　　　　　　　　　)

利用時間(園記入)　　　　　　　　：　　　　　～　　　　　：

離乳食の形態

初期　・　中期　・　後期　・　完了期　・　普通食

 鼻水（　 あり　 ・　 なし　 ）　　              　咳 （ 　あり 　・ 　なし　 ）

 下痢（　 あり　 ・　 なし　 ）　　              　

その他の症状　（　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　なし　　）

水遊び（○か×）


